

Amenajarea terenului sportiv

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Sistematizarea pe verticala. Etapa I.

Valoarea de deviz 24,873.80 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala. Etapa I.				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II(sol mineral)	100 m3	2.2300	438.90 0.00	978.75 0.00
2	TsC22D1 K=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II (la 20 m)	100 m3	2.2300	456.00 0.00	1,016.88 0.00
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II(sol de la realizarea albiei pentru imbracaminte)	100 m3	3.4300	438.90 0.00	1,505.43 0.00
4	TsC22D1 K=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II (la 20 m)	100 m3	3.4300	456.00 0.00	1,564.08 0.00
5	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile	100 m3	5.6600	2,623.80 195.00	14,850.71 1,103.70

1	2	3	4	5	6	7
		de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv				
		<i>Total</i>	lei			19,915.85
		Total Sistematizarea pe verticala. Etapa I. Inclusiv salariu				19,915.85 1,103.70

		Total	lei	19,915.85
		Alocari in fondul social	24 %	264.89
		Total		20,180.74
		Regie	2.1 %	423.80
		Total		20,604.54
		Beneficiu	0.6 %	123.63
		Total		20,728.17
		TVA	20 %	4,145.63
		24,873.80		
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		1,103.70		

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul "A. Porcescu" Cainarii

Vechi, raionul Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea terenului sportiv

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Sistematizarea pe verticala. Etapa I.

Valoarea de deviz 24,873.80 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18.3950	60.00	1,103.700
		Total manopera				1,103.70
		Total materiale de construcții				0.00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20.8288	400.00	8,331.520
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	17.7724	285.00	5,065.134
3.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	20.8288	260.00	5,415.488
		Total utilaje de construcții				18,812.15

Total	lei	19,915.85
Alocari in fondul social	24 %	264.89
Total		20,180.74
Regie	2.1 %	423.80
Total		20,604.54
Beneficiu	0.6 %	123.63
Total		20,728.17
TVA	20 %	4,145.63

Total deviz:

24,873.80

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul "A. Porcescu" Cainarii

Vechi, raionul Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Amenajarea terenului sportiv

Investitor IP Gimnaziul "A. Porcescu"
Cainarii Vechi, raionul Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticala. Etapa I.				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II(sol mineral)	100 m3			438.90 0.00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.5400	285.00	438.90
		<i>Total</i>	lei			978.75
2	TsC22D1 K=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II (la 20 m)	100 m3			456.00 0.00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.8000	285.00	456.00
		<i>Total</i>	lei			1,016.88
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II(sol de la realizarea albiei pentu imbracaminte)	100 m3			438.90 0.00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.5400	285.00	438.90
		<i>Total</i>	lei			1,505.43
4	TsC22D1 K=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II (la 20 m)	100 m3			456.00 0.00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.8000	285.00	456.00
		<i>Total</i>	lei			1,564.08
5	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			2,623.80 195.00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.2500	60.00	195.00
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3.6800	260.00	956.80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3.6800	400.00	1,472.00
		<i>Total</i>	lei			14,850.71

APROBAT:

Intocmit
I.I. Gamureac Alexandru

Investitor
IP Gimnaziul "A. Porcescu" Cainarii Vechi,
raionul Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.